[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК СЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в постановление Местной

Администрации от 22.10.2015 № 57/15

От 15 апреля 2021 года

                                        № 12/21

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с требованиями законодательства, регламентирующего противодействие коррупции, на основании предложения в порядке ст.9 ФЗ «О прокуратуре Российской Федерации» прокуратуры Курортного района Санкт-Петербурга от 31.03.2021 № 07-21-2021/3, Местная Администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменение в приложение к постановлению Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово от 22.10.2015 № 57/15 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера отдельных категорий  лиц  и  членов  их  семей  на  официальном  сайте внутригородского муниципального образования и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», изложив подпункт «г» пункта 2 в следующей редакции: «г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду."».

  2. Опубликовать данное постановление в газете «Муниципальный вестник поселка Серово».
  3. Опубликовать данное постановление в газете «Муниципальный вестник поселка Серово».

  4.   Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
  5. Контроль за исполнением постановления возложить на Главу МА ВМО п.Серово Г.В.Федорову.
Глава МА ВМО п.Серово                                                                                        Г.В.Федорова